2020年11月13日

各 位

会 社 名 株式会社マツオカコーポレーション

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 岡  典 之

（コード番号：3611 東証市場第一部）

問合せ先 経営企画部 企画・ＩＲ課 深 川  道 宏

（TEL. 03-5652-8895）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

執行役員の異動

氏名 新役職 旧役職

川原 慶士 上席執行役員 COO付特命担当 上席執行役員 事業４部統括

(PT.MATSUOKA INDUSTRIES INDONESIA

PRESIDENT DIRECTOR）

馬場 誠 上席執行役員 COO付特命担当 上席執行役員 事業４部 生産担当

(PT.MATSUOKA INDUSTRIES INDONESIA

DIRECTOR）

辻 和克 執行役員 事業４部統括

(PT.MATSUOKA INDUSTRIES INDONESIA

PRESIDENT DIRECTOR）

執行役員 事業４部 担当

岡田 淳二 執行役員 事業４部 生産担当

(PT.MATSUOKA INDUSTRIES INDONESIA

DIRECTOR）

執行役員 事業４部 生産担当

(PT.TI MATSUOKA WINNER INDUSTRY

DIRECTOR）

（注）(  )内は子会社の役職であります。

以 上